עמותה לפיתוח שירותי רווחה

הלמנה

ליום עיון בנושא

*מפגש בין-תרבותי בין נוצר בסיכון יוצא חקר העמים
לבין אורחי חינוך וטיפול*

אולם "חומה"
סמינר רמת אפעל

יום ב' כ"ז באדר ב' תשס"ג
31 במרץ, 2003

מכאן היום – תרבותי היום נוצר בסיכון יוצא חבר העמים

לבין אורחי חינוך וטיפול

יום עיון זה עוסק במפגש הערכי, תרבותי, טיפולי בין נוער עולה בסיכון יוצא חבר העמים לבין מטפלים מתחומי החינוך והטיפול בקהילה ובפנימייה, בקשיים המתעוררים עקב ההגירה והמעבר ובהיערכות של שירותי החינוך והטיפול בחברה הקולטת.